
BROJ: 32 Sisak, 7. prosinca 2015. GODINA XXII

2015.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 

SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

137.	 Izvješće o prestanku mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

138.	 Izvješće o mirovanju mandata vijećnika 
i početku obnašanja dužnosti zamjenika 
vijećnika Županijske skupštine Sisačko-
moslavačke županije

AKTI ŽUPANA 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE 

166.	 Odluka o osnivanju i imenovanju Procjeni-
teljskog povjerenstva Sisačko-moslavačke 
županije

167.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Novska

168.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju 
članova Školskog odbora Osnovne škole 
Jasenovac, Jasenovac

169.	 Rješenje o razrješenju i imenovanju čla-
nova Školskog odbora Gimnazije Sisak, 
Sisak

170.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Statuta Srednje škole Viktorovac, 
Sisak

171.	 Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Ekonomske škole Sisak

172.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Tehničke škole Sisak

173.	 Odluka o davanju suglasnosti na Statut 
Osnovne škole Sunja

174.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Srednje škole Novska, 
Novska

175.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Srednje škole Ivana 
Trnskog, Hrvatska Kostajnica

176.	 Odluka o davanju suglasnosti na Odluku 
Upravnog vijeća Zavoda za javno zdrav-
stvo Sisačko-moslavačke županije

177.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Gimnazije Sisak

178.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Mate 
Lovraka, Petrinja

179.	 Odluka o raspisivanju Natječaja za dodjelu 
stipendija redovitim učenicima četvero-
godišnjih programa obrazovanja srednjih 
škola s područja Sisačko-moslavačke 
županije za školsku godinu 2015./2016.

180.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Srednje škole Topusko, 
Topusko

181.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Glazbene škole Frana 
Lhotke Sisak

182.	 Odluka u vezi ostvarivanja prava prvokupa 
nad kulturnim dobrom

183.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmje-
ne i dopune Statuta Glazbene škole u 
Novskoj, Novska

1080

1081

1081

1082

1082

1083

1083

1083

1084

1084

1084

1084

1085

1085

1085

1086

1088

1088

1088

1089



Stranica 1080 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

AKTI ŽUPANIJSKE SKUPŠTINE 
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

184.	 Rješenje o razrješenju člana i imenovanju 
članice Stručnog povjerenstva za kon-
cesije za obavljanje javne zdravstvene 
službe na primarnoj razini zdravstvene 
djelatnosti

185.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Učeničkog doma Kutina

186.	 Odluka o raspisivanju Natječaja za do-
djelu stipendija redovitim studentima s 
područja Sisačko-moslavačke županije 
za akademsku godinu 2015./2016.

187.	 Rješenje o razrješenju predsjednika i 
članova Upravnog odbora Zaklade Iskra 
za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke 
županije

188.	 Rješenje o imenovanju predsjednika i 
članova Upravnog odbora Zaklade Iskra 
za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke 
županije

189.	 Rješenje o razrješenju Upravitelja Zaklade 
Iskra za nadarenu djecu Sisačko-mosla-
vačke županije

190.	 Rješenje o imenovanju Upravitelja Zaklade 
Iskra za nadarenu djecu Sisačko-mosla-
vačke županije

191.	 Odluka o davanju Suglasnosti na Odluku 
Školskog odbora Osnovne škole Sunja

192.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Glina

193.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Novska

194.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Braća 
Radić, Martinska Ves

195.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta I. Osnovne škole Petrinja

196.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Ivan 
Goran Kovačić, Gora

197.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Rajić, 
Rajić

198.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Jaseno-
vac, Jasenovac

199.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene i 
dopune Statuta Osnovne škole Dragutina 
Tadijanovića, Petrinja

200.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Mladost 
Lekenik, Lekenik

201.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Dvor, 
Dvor

202.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Davorina 
Trstenjaka, Hrvatska Kostajnica

203.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Vladimira 
Nazora, Topusko

204.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Ludina, 
Velika Ludina

205.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Katarina 
Zrinska, Mečenčani

206.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Jabuko-
vac, Jabukovac

207.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Industrijsko-obrtničke 
škole Sisak

208.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Gvozd, 
Gvozd

209.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmje-
ne i dopune Statuta Osnovne škole Ivo 
Kozarčanin, Hrvatska Dubica

210.	 Odluka o davanju suglasnosti na Izmjene 
i dopune Statuta Osnovne škole Josipa 
Kozarca, Lipovljani

1089

1089

1090

1092

1092

1093

1093

1093

1094

1094

1094

1095

1095

1095

1095

1096

1096

1096

1097

1097

1097

1098

1098

1098

1098

1099

1099

137.
Na temelju članka 45. stavak 1. alineja 2. Poslovnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 

(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 
broj 14/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Mandatno povjerenstvo 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
podnosi



Stranica 1081Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I Z V J E Š Ć E
o prestanku mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Sukladno članku 80. stavak 1. točka 1. Zakona o 

lokalnim izborima (»Narodne novine«, broj 144/12), 
vijećnik Županijske skupštine Marijo Moštak, član 
SDP-a, podnio je pisanu ostavku dana 30. rujna 2015. 
godine te mu je s tim danom prestao mandat vijećnika 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije.

Sukladno članku 81. stavak 3. navedenog Zakona, 
dužnost vijećnika počinje obnašati Željko Stančić, član 
Socijaldemokratske partije Hrvatske - SDP, zamjenik 
vijećnika kojemu je prestao mandat.

 
II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
Mandatno povjerenstvo

KLASA: 013-01/15-01/04
URBROJ: 2176/01-01-15-2
Sisak, 24. studenoga 2015.

Predsjednik Odbora
Ivica Šipuš, v.r.

138.
Na temelju članka 45. stavak 1. alineja 2. Poslovnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, 

broj 14/09, 5/10, 2/11 i 3/13), Mandatno povjerenstvo 
Županijske skupštine Sisačko-moslavačke županije 
podnosi

I Z V J E Š Ć E
o mirovanju mandata vijećnika i početku 
obnašanja dužnosti zamjenika vijećnika 

Županijske skupštine Sisačko-moslavačke 
županije 

I.
Sukladno članku 79. stavak 6. Zakona o lokalnim 

izborima (»Narodne novine«, broj 144/12), vijećnik 
Županijske skupštine Dalibor Drinčić, član Hrvatskih 
laburista - Stranke rada, podnio je dana 4. studenoga 
2015. godine pisani zahtjev za mirovanje mandata iz 
osobnih razloga, te mu sukladno članku 79. stavku 7. 
navedenog Zakona počinje teći mirovanje mandata 5. 
studenoga 2015. godine.

Sukladno članku 81. stavak 3. navedenog Zakona, 
dužnost vijećnika počinje obnašati Tugomir Ratimir 
Bjelčić, član Hrvatskih laburista - Stranke rada, za-
mjenik vijećnika kojem mandat miruje.

 
II.

Ovo Izvješće objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

	 SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA
Mandatno povjerenstvo

KLASA: 013-01/15-01/05
URBROJ: 2176/01-01-15-3
Sisak, 24. studenoga 2015.

Predsjednik Odbora
Ivica Šipuš, v.r.

AKTI ŽUPANA SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE
166.
Na temelju članka 11. stavka 2. Zakona o procjeni 

vrijednosti nekretnina (»Narodne novine«, broj 78/15) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije dana 5. listopada 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o osnivanju i imenovanju Procjeniteljskog 
povjerenstva Sisačko-moslavačke županije

I.
Osniva se Procjeniteljsko povjerenstvo za tržište 

nekretnina za područje Sisačko-moslavačke županije 

(u daljnjem tekstu: »Povjerenstvo«), izuzev područja 
koja obuhvaća Grad Sisak, kao tijelo koje provodi 
stručnu analizu i evaluaciju podataka te daje stručne 
prijedloge i mišljenja o tržištu nekretnina.

Povjerenstvo ima predsjednika, zamjenika pred-
sjednika i tri člana. 

Članovi Povjerenstva imenuju se na četiri godine 
i mogu biti ponovno imenovani.

 
II.

U Povjerenstvo iz točke I. ove Odluke imenuju se:
 - 	 za predsjednika: 
1.	 Krunoslav Bušić, stručni specijalist inženjer 

građevinarstva, predstavnik Sisačko-moslavačke 
županije



Stranica 1082 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

- 	 za zamjenika predsjednika:
2.	 Dr.sc. Damir Šantek, dipl.ing.geod., predstavnik 

znanstvene zajednice
-	 za članove:
3.	 Sadika Bajutti, predstavnica Ministarstva finan-

cija, Porezna uprava, Područni ured Središnja 
Hrvatska, Ispostava Sisak, Odjel za građane, 
upravna savjetnica za utvrđivanje poreza i 
doprinosa građana,

4.	 Slaviša Miljuš, predstavnik posrednika u prometu 
nekretninama ispred Udruženja poslovanja ne-
kretninama pri Hrvatskoj gospodarskoj komori,

5.	 Ivan Čarapar, ing.građ., predstavnik procjenitelja 

 III.
Nadležnost Povjerenstva iz točke 1. ovog Zaključka 

propisana je Zakonom o procjeni vrijednosti nekretnina. 

IV.
Stručne i administrativno - tehničke poslove obavljat 

će Upravni odjel za prostorno uređenje i graditeljstvo.

V.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/54
URBROJ: 2176/01-02-15-7
Sisak, 5. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

167.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 6. listo-
pada 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Osnovne škole Novska

I.
Snježana Kesić, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Novska iz Novske.

II.
Miroslav Perošević, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Novska iz Novske.

III.
Ovo Rješenje objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/16
URBROJ: 2176/01-02-15-20
Sisak, 6. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

168.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 21. listo-
pada 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 
odbora Osnovne škole Jasenovac, Jasenovac

I.
Irena Šimičić, iz reda predstavnika osnivača, ra-

zrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Jasenovac.

Melanija Milović, iz reda predstavnika osnivača, 
razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Osnovne 
škole Jasenovac.

II.
Tanja Šimičić, iz reda predstavnika osnivača, 

imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Jasenovac.

Mario Posavac, iz reda predstavnika osnivača, 
imenuje se za člana Školskog odbora Osnovne škole 
Jasenovac.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.



Stranica 1083Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/14-01/39
URBROJ: 2176/01-02-15-16
Sisak, 21. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

169.
Na temelju članka 119. i 121. Zakona o odgoju i 

obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 86/12, 126/12 i 94/13) i članka 44. Sta-
tuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 
i 3/13), župan Sisačko-moslavačke županije, 26. listo-
pada 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju i imenovanju članova Školskog 

odbora Gimnazije Sisak, Sisak

I.
Martina Paša, iz reda predstavnika osnivača, 

razrješuje se dužnosti člana Školskog Odbora Gi-
mnazije Sisak.

II.
Ivana Šipuš, iz reda predstavnika osnivača, ime-

nuje se za člana Školskog odbora Gimnazije Sisak.

III.
Članovi Školskog odbora imenuju se na vrijeme od 

četiri godine. Mandat članova školskog odbora teče 
od dana konstituiranja.

IV.
Ovo Rješenje stupa na sagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 602-01/15-01/14
URBROJ: 2176/01-02-15-6
Sisak, 26. listopada 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

170.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 

16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Srednje škole Viktorovac, Sisak

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Srednje škole Viktorovac, Sisak koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Viktorovac, Sisak na sjednici 
održanoj 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/34
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

171.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Ekonomske 

škole Sisak

I.
Daje se suglasnost na Statut Ekonomske škole 

Sisak koji je utvrdio Školski odbor Ekonomske škole 
Sisak na sjednici održanoj 22. listopada 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 1084 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

KLASA: 012-03/15-01/41
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 4. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

172.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 6. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Tehničke škole Sisak

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Tehničke škole Sisak, koje je utvrdio Školski odbor 
Tehničke škole Sisak na sjednici održanoj 26. listopada 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/03
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 6. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

173.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 6. studenoga 2015. godine, donio je

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Statut Osnovne  

škole Sunja

I.
Daje se Suglasnost na Statut Osnovne škole Sunja 

koji je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Sunja na 
23. sjednici održanoj 28. listopada 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/09
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 6. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

174.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 9. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Srednje škole Novska, Novska

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Srednje škole Novska, Novska koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Novska na sjednici održanoj 3. 
studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/24
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 9. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

175.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 



Stranica 1085Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 9. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Srednje škole Ivana Trnskog, Hrvatska 
Kostajnica

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Srednje škole Ivana Trnskog, Hrvatska Kostajnica koje 
je utvrdio Školski odbor Srednje škole Ivana Trnskog 
na sjednici održanoj 4. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/29
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 9. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

176.
Na temelju članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-

ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisač-
ko-moslavačke županije 10. studenoga 2015. godine, 
donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Odluku Upravnog 

vijeća Zavoda za javno zdravstvo  
Sisačko-moslavačke županije

 I.
Daje se suglasnost na Odluku Upravnog vijeća 

Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke župa-
nije, Ulica Kralja Tomislava 1, Sisak, koju je Upravno 
vijeće Zavoda za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije donijelo na svojoj 33. sjednici, održanoj dana 
26. listopada 2015. godine, a kojom se odobrava na-
bava Atomskog apsorpcionog spektrofotometra (AAS). 

II.
Nabava Atomskog apsorpcionog spektrofotometra 

(AAS) financirat će se iz sredstava Zavoda za javno 
zdravstvo Sisačko-moslavačke županije. 

III.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

 
SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA

ŽUPAN

Klasa: 510-13/15-01/02
Urbroj: 2176/01-02-15-2
Sisak, 10. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

177.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 11. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Gimnazije Sisak

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Gimnazije Sisak koji je utvrdio Školski odbor Gimnazije 
Sisak na 40. sjednici održanoj 10. studenoga 2015. 
godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/19
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 11. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

178.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 11. studenoga 2015. godine, donio je 



Stranica 1086 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Mate Lovraka, Petrinja

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Mate Lovraka, Petrinja koje je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Mate Lovraka na 26. 
sjednici održanoj 9. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/33
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 11. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

179.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst), članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 5. 
Pravilnika o stipendiranju učenika srednjih škola s 
područja Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 25/15), 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 11. stude-
noga 2015. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju Natječaja za dodjelu stipendija 

redovitim učenicima četverogodišnjih programa 
obrazovanja srednjih škola s područja  

Sisačko-moslavačke županije za  
školsku godinu 2015./2016. 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, postupak i kri-

teriji dodjele stipendije Sisačko-moslavačke županije 
i obveze korisnika stipendije.

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni 

u ovoj Odluci, odnose se jednako na muški i ženski 
rod, bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom  
rodu.

III.
Donosi se Odluka o raspisivanju Natječaja za 

dodjelu stipendija učenicima srednjih škola s područ-
ja Sisačko-moslavačke županije za školsku godinu 
2015./2016. godinu.

IV.
U školskoj godini 2015./2016. dodijelit će se uku-

pno 45 stipendija redovitim učenicima četverogodiš-
njih programa obrazovanja srednjih škola za koje se 
novčana sredstva osiguravaju u proračunu Sisačko-
moslavačke županije 

Sisačko-moslavačka županija i Obrtnička komora 
Sisačko-moslavačke županije (u nastavku teksta: 
Obrtnička komora) utvrdit će Sporazumom o zajednič-
koj provedbi projekta stipendiranja redovitih učenika 
trogodišnjih programa obrazovanja srednjih škola - 
deficitarnih zanimanja (u nastavku teksta: Sporazum) 
ukupan iznos novčanih sredstava Obrtničkoj komori, 
broj obroka, način i vremensko razdoblje prijenosa 
novčanih sredstava te kriterije za odabir, broj i novčani 
iznos mjesečnih stipendija za učenike trogodišnjih pro-
grama obrazovanja deficitarnih obrtničkih zanimanja. 

Sporazumom će se utvrditi da postupak odabira 
učenika za stipendiranje provodi Obrtnička komora. 

 
V.

Visina stipendije za učenike četverogodišnjih sred-
njih škola iznosi 500,00 (petstotina) kuna.

Stipendije se isplaćuju mjesečno. 

VI.
Pravo na sudjelovanje u Natječaju za dodjelu sti-

pendija učenicima srednjih škola s područja Sisačko-
moslavačke županije za školsku godinu 2015./2016. 
(u nastavku teksta: Natječaj), koji provodi Sisačko-
moslavačka županija, imaju učenici koji udovoljavaju 
sljedećim uvjetima:

1.	 da su državljani Republike Hrvatske s prebivali-
štem na području Sisačko-moslavačke županije

2.	 da su učenici četverogodišnjih srednjih škola 
3.	 da nisu kažnjavani za kaznena djela
4.	 da nisu korisnici druge stipendije ili subvencije 

za smještaj u učeničkim domovima.

VII.
Stipendija se dodjeljuje na temelju sljedećih kriterija:
Uvjeti za dodjelu stipendija su:
a)	 uspjeh
b)	 materijalni status
c)	 posebne obiteljske prilike
d)	 natjecanja.

a)	 USPJEH

Prosjek ocjena završnog razreda u osnovnoškol-
skom obrazovanju za učenike upisane u 1. razred 
srednje škole:



Stranica 1087Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

3,50 - 4,00..........................................10 bodova

4,01 - 4,50..........................................15 bodova

4,51 - 5,00..........................................20 bodova

Prosjek ocjena u prethodnoj godini školovanja u 
srednjoj školi

3,50 - 4,00..........................................20 bodova

4,01 - 4,50..........................................25 bodova

4,51 - 5,00 .........................................30 bodova

b) MATERIJALNI STATUS

»Obračun bodova vrši se uvrštavanjem iznosa pri-
manja po članu kućanstva u formulu koja daje linearni 
prikaz bodova.

Formula za izračun glasi (-1/50 x primanje po 
članu) + 40.

Raspon ostvarenih bodova je od 0 - 40.
U formulu za bodovanje ulaze primanja od 0 - 1999 

kn po članu kućanstva, a od 2.000,00 kn i više dodje-
ljuje se 0 bodova«.

c) POSEBNE OBITELJSKE PRILIKE

-	 učenik bez oba roditelja......................................................................................................... 20 	bodova
-	 učenik bez jednog roditelja (smrt roditelja)............................................................................. 15	 bodova
-	 brat ili sestra student............................................................................................................... 6	 bodova
-	 brat ili sestra u srednjoj školi................................................................................................... 5	 bodova
-	 brat ili sestra u osnovnoj školi ili predškolske dobi.................................................................... 4	 boda
-	 učenik koji pohađa školu izvan mjesta prebivališta...................................................................4	 boda

d) NATJECANJA

-	 Za postignut uspjeh na natjecanjima iz predmeta vezanog za školu:
	 - 	međunarodna..................................................... 1. mjesto..................................................15 	 bodova	
	 - 	međunarodna..................................................... 2. mjesto .................................................10 	 bodova
	 - 	međunarodna..................................................... 3. mjesto .................................................  5 	 bodova
	
	 - 	državna natjecanja............................................. 1. mjesto..................................................10 	 bodova
	 - 	državna natjecanja............................................. 2. mjesto................................................... 8 	 bodova
	 - 	državna natjecanja............................................. 3. mjesto................................................... 6 	 bodova

VIII.
Stipendija se dodjeljuje na temelju rezultata pro-

vedenog Natječaja.
Natječaj raspisuje župan Sisačko-moslavačke žu-

panije početkom svake akademske godine, a objavljuje 
se na Internetskim stranicama Županije i traje 12 dana.

Natječaj sadrži:
-	 naziv tijela koje provodi Natječaj 
-	 naziv tijela kome se zahtjevi podnose
-	 rok za podnošenje zahtjeva
-	 uvjete i kriterije za dodjelu stipendije
-	 dokaze koje je potrebno priložiti o ispunjavanju 

uvjeta za primanje stipendije
-	 rok za objavu rezultata Natječaja
-	 vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje
-	 prava i obveze stipendista
-	 visina stipendije
-	 broj stipendija koje će se dodijeliti za akademsku 

godinu
-	 postupak i način prijave na natječaj.

IX.
Na temelju ove Odluke župan Sisačko-moslavačke 

županije ili osoba koju on ovlasti i stipendist odnosno 
osoba koja zastupa maloljetnog stipendista zaključuju 
Ugovor o stipendiranju.

Ugovor o stipendiranju sadrži:
-	 imena ugovornih strana (roditelji ili zakonski 

zastupnici) i adresu prebivališta
-	 JMBG i OIB
-	 naziv i mjesto škole, trajanje i smjer školovanja
-	 visinu stipendije
-	 vrijeme korištenja stipendije
-	 odredbe o prestanku davanja stipendije, miro-

vanju i eventualnom vraćanju i druge odredbe 
važne za korištenje stipendije

-	 način rješavanja međusobnih prava i obaveza
-	 mjesto i datum sklapanja ugovora, te potpise 

ugovornih strana.

XI.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu učeničkih 

stipendija za provedbu postupka Natječaja.



Stranica 1088 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

Stručne i administrativne poslove za potrebe povje-
renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

XI.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 604-02/15-01/08
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 11. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

180.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 12. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Srednje škole Topusko, Topusko

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Srednje škole Topusko, Topusko koji je utvrdio Školski 
odbor Srednje škole Topusko na 25. sjednici održanoj 
9. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/36
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 12. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

181.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 

novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 13. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Statuta Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Glazbene škole Frana Lhotke, Sisak koje je utvrdio 
Školski odbor Glazbene škole Frana Lhotke na 25. 
sjednici održanoj 12. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/26	
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 13. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

182.
Na temelju članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju 

kulturnih dobara (»Narodne novine«, broj 69/99, 151/03, 
157/03, 100/04, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 
157/13, 152/14 i 98/15) i članka 44. Statuta Sisačko-
moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), 
župan Sisačko-moslavačke županije 13. studenoga 
2015. godine, donio je

 
O D L U K U

u vezi ostvarivanja prava prvokupa nad 
kulturnim dobrom

 
I.

Sisačko-moslavačka županija neće se koristiti 
pravom prvokupa nad kulturnim dobrom u predmetu 
ponude Kate Vlahinić za prodaju nekretnine upisanu 
u z.k.ul. 4184, k.o. Sisak Stari na k.č.br. 1143 (E-7) 
površine 51,30 m2.

Kupoprodajna cijena za predmetnu nekretninu 
iznosi 800 EUR/m2.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 1089Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 944-03/15-01/05
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 13. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

183.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 16. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Statuta Glazbene škole u Novskoj, Novska

I.

Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 
Glazbene škole u Novskoj, Novska koje je utvrdio 
Školski odbor Glazbene škole u Novskoj na 35. sjednici 
održanoj 12. studenoga 2015. godine.

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/25
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 16. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

184.
Na temelju članka 14. Zakona o koncesijama 

(»Narodne novine«, broj 143/12), članka 41. stavak 
11. Zakona o zdravstvenoj zaštiti (»Narodne novine«, 
broj 150/08, 71/10, 139/10, 22/11, 84/11, 12/12, 35/12 
- OUS, 70/12, 82/13, 159/13, 22/14 - OUS i 154/14) 
i članka 44. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije 17. studenoga 2015. godine, donio je 

R J E Š E N J E
o razrješenju člana i imenovanju članice 
Stručnog povjerenstva za koncesije za 
obavljanje javne zdravstvene službe na 
primarnoj razini zdravstvene djelatnosti 

I.
Jurica Tuškanec, dipl.iur., razrješuje se dužnosti 

člana Stručnog povjerenstva za koncesije za obav-
ljanje javne zdravstvene službe na primarnoj razini 
zdravstvene djelatnosti.

II.
Nataša Acs, struć.spec.oec., imenuje se za članicu 

Stručnog povjerenstva za koncesije za obavljanje javne 
zdravstvene službe na primarnoj razini zdravstvene 
djelatnosti.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/12-01/39 
URBROJ: 2176/01-02-15-9 
Sisak, 17. studenoga 2015. 

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

185.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 
5/12, 16/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 19. studenoga 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Učeničkog doma Kutina 

I.
Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Učeničkog doma Kutina, Kutina koje je utvrdio Domski 
odbor Učeničkog doma Kutina na 18. sjednici održanoj 
13. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 1090 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/32
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 19. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

186.
Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područ-

noj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novine«, 
broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 129/05, 
109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - pro-
čišćeni tekst), članka 44. Statuta Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13) i članka 5. 
Pravilnika o stipendiranju učenika srednjih škola s 
područja Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 25/15), 
župan Sisačko-moslavačke županije dana 23. stude-
noga 2015. godine, donio je

O D L U K U
o raspisivanju Natječaja za dodjelu stipendija 

redovitim studentima s područja  
Sisačko-moslavačke županije za  
akademsku godinu 2015./2016. 

I.
Ovom se Odlukom utvrđuju uvjeti, postupak i kri-

teriji dodjele stipendije Sisačko-moslavačke županije 
i obveze korisnika stipendije.

II.
Riječi i pojmovi koji imaju rodno značenje korišteni u 

ovoj Odluci, odnose se jednako na muški i ženski rod, 
bez obzira jesu li korišteni u muškom ili ženskom rodu.

III.
U akademskoj godini 2015./2016. dodijelit će se 

ukupno 25 stipendija redovitim studentima za koje se 
novčana sredstva osiguravaju u proračunu Sisačko-
moslavačke županije.

	
IV.

Visina stipendije iznosi 700,00 (sedamstotina) kuna.
Stipendije se isplaćuju mjesečno. 

V.
Pravo prijave na Natječaj imaju redoviti studenti 

preddiplomske i diplomske razine stručnih i sveu-
čilišnih studija s prebivalištem na području Sisačko-
moslavačke županije

-	 koji nisu korisnici neke druge stipendije ili nov-
čane potpore u svrhu školovanja,

-	 koji su stekli najmanje 50 ECTS bodova u pret-
hodnoj akademskoj godini, odnosno,

-	 koji imaju prosjek ocjena završnog razreda u 
srednjoškolskom obrazovanju 3,50 (za studente 
prve godine preddiplomske razine studija).

VI.
 
UVJETI ZA DODJELU STIPENDIJA

Uvjeti na temelju kojih se dodjeljuju stipendije su:
a)	 uspjeh
b)	 postignuća na natjecanjima
c)	 materijalni status
d)	 posebne obiteljske prilike
e)	 deficitarna zanimanja.

a)	 USPJEH

1.	 Prosjek ocjena završnog razreda u srednjoš-
kolskom obrazovanju za studente upisane na 
1. godinu studija:

	 3,50 - 4,00.....................................20 bodova
	 4,01 - 4,49.....................................25 bodova
	 4,50 - 5,00.....................................30 bodova

2.	 Prosjek ocjena na prethodnoj godini studija uz 
uvjet da su na istoj godini studija stekli najmanje 
50 ECTS bodova: 

	 3,00 - 3,49.....................................35 bodova
	 3,50 - 4,00.....................................40 bodova
	 4,01 - 4,49.....................................45 bodova
	 4,50 - 5,00.....................................50 bodova

b)	 POSTIGNUĆA NA NATJECANJIMA

Studenti viših godina studija 
Dokaz o 
-	 sudjelovanju i uspjesima na natjecanjima
-	 objavljenim radovima u recenziranim domaćim 

ili stranim publikacijama
-	 sudjelovanju u znanstveno-istraživačkim, umjet-

ničkim ili sličnim projektima
-	 samostalnim znanstveno-istraživačkim, umjet-

ničkim ili sličnim projektima
-	 drugim vrijednim nagradama i priznanjima 
	 5 bodova

Za postignut uspjeh na natjecanjima iz predmeta vezanog za studij:
- 	 međunarodna........................................................ 1. mjesto..................................................20 	 bodova
- 	 međunarodna........................................................ 2. mjesto..................................................15 	 bodova
- 	 međunarodna ....................................................... 3. mjesto..................................................10 	 bodova



Stranica 1091Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

- 	 državna natjecanja................................................ 1. mjesto..................................................10 	 bodova
- 	 državna natjecanja................................................ 2. mjesto................................................... 8 	 bodova
- 	 državna natjecanja ............................................... 3. mjesto................................................... 6 	 bodova

c)	 MATERIJALNI STATUS

Obračun bodova vrši se uvrštavanjem iznosa 
primanja po članu domaćinstva u formulu koja daje 
linearni prikaz bodova.

Formula za izračun glasi (-1/50 x primanje po 
članu) + 40.

Raspon ostvarenih bodova je od 0 - 40.
U formulu za bodovanje ulaze primanja od 0 - 1999 

kn po članu obitelji, a od 2.000,00 kn i više dodjeljuje 
se 0 bodova«.

d)	 POSEBNE OBITELJSKE PRILIKE

- 	 student invalid...............................20 	bodova
- 	 student bez oba roditelja...............30 	bodova
- 	 student bez jednog  

	 roditelja (smrt)...............................15 	bodova
- 	 brat ili sestra student...................... 5	 bodova
- 	 brat ili sestra u srednjoj školi.......... 4	 boda
- 	 brat ili sestra u osnovnoj školi  

	 ili predškolske dobi......................... 3	 boda 

e)	 DEFICITARNA ZANIMANJA 

Student koji pohađa studij  
	 deficitarnog zanimanja....................... 15 bodova

Povjerenstvo temeljem preporuke za obrazovnu 
upisnu politiku i politiku stipendiranja Hrvatskog zavoda 
za zapošljavanje, Područnog ureda Kutina i Područnog 
ureda u Sisku utvrđuje listu deficitarnih zanimanja: 

Farmaceutsko - biokemijski fakultet,
Prirodoslovno - matematički fakulteti (biologija, 

fizika, kemija, matematika, geografija) 
Filozofski fakulteti (pedagogija, anglistika, germa-

nistika) - nastavnički smjer
Građevinski fakulteti 
Fakulteti elektrotehnike i računarstva 
Fakulteti strojarstva i brodogradnje
Medicinski fakulteti (dr. medicine)
Edukacijsko - rehabilitacijski fakulteti - logopedija.

VII.
Stipendija se dodjeljuje na temelju rezultata pro-

vedenog Natječaja.
Natječaj raspisuje župan Sisačko-moslavačke žu-

panije početkom svake akademske godine, a objavljuje 
se na Internetskim stranicama Županije i traje 12 dana.

Natječaj sadrži:
-	 naziv tijela koje provodi Natječaj 

-	 naziv tijela kome se zahtjevi podnose
-	 rok za podnošenje zahtjeva
-	 uvjete i kriterije za dodjelu stipendije
-	 dokaze koje je potrebno priložiti o ispunjavanju 

uvjeta za primanje stipendije
-	 rok za objavu rezultata Natječaja
-	 vrijeme za koje se stipendija dodjeljuje
-	 prava i obveze stipendista
-	 visina stipendije
-	 broj stipendija koje će se dodijeliti za akademsku 

godinu
-	 postupak i način prijave na natječaj.

XIII.
Na temelju ove Odluke župan Sisačko-moslavačke 

županije ili osoba koju on ovlasti i stipendist zaključuju 
Ugovor o stipendiranju.

Ugovor o stipendiranju sadrži:
-	 imena ugovornih strana i adresu prebivališta
-	 JMBG i OIB
-	 naziv i mjesto škole, trajanje i smjer školovanja
-	 visinu stipendije
-	 vrijeme korištenja stipendije
-	 odredbe o prestanku davanja stipendije, miro-

vanju i eventualnom vraćanju i druge odredbe 
važne za korištenje stipendije

-	 način rješavanja međusobnih prava i obaveza
-	 mjesto i datum sklapanja ugovora, te potpise 

ugovornih strana.

IX.
Zadužuje se Povjerenstvo za dodjelu učeničkih 

stipendija za provedbu postupka Natječaja.
Stručne i administrativne poslove za potrebe povje-

renstva obavljat će Upravni odjel za prosvjetu, kulturu 
i šport Sisačko-moslavačke županije.

X.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 604-02/15-01/10
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 23. studenoga 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1092 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

187.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 7. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 
pročišćeni tekst), članka 18. stavak 1. točka 4. Zakona 
o zakladama i fundacijama (»Narodne novine«, broj 
36/95 i 64/01), članka 2. stavak 1. Odluke o osnivanju 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 24/08), članka 44. stavak 1. točka 31. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), a sukladno članku 11. stavak 1. Statuta 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke 
županije, župan Sisačko-moslavačke županije dana 
3. prosinca 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju predsjednika i članova Upravnog 

odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije

I. 
ZDENKO VAHOVEC, razrješuje se dužnosti pred-

sjednika Upravnog odbora Zaklade Iskra za nadarenu 
djecu Sisačko-moslavačke županije.

II.
mr. sc. TATJANA KLARIĆ, razrješuje se dužnosti 

članice Upravnog odbora Zaklade Iskra za nadarenu 
djecu Sisačko-moslavačke županije,

NENAD VUKUŠIĆ, razrješuje se dužnosti člana 
Upravnog odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije,

IVAN LOVREKOVIĆ, razrješuje se dužnosti člana 
Upravnog odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije, 

JELICA PEJNOVIĆ, razrješuje se dužnosti članice 
Upravnog odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/80
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 3. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

188.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 7. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 

novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 
pročišćeni tekst), članka 18. stavak 1. točka 4. Zakona 
o zakladama i fundacijama (»Narodne novine«, broj 
36/95 i 64/01), članka 2. stavak 1. Odluke o osnivanju 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 24/08), članka 44. stavak 1. točka 31. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), a sukladno članku 11. stavak 1. Statuta 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke 
županije, župan Sisačko-moslavačke županije dana 
3. prosinca 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju predsjednika i članova Upravnog 

odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije

I. 
JASMINA JOVEV, imenuje se za predsjednicu 

Upravnog odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije.

II.
VLASTA MESIĆ, imenuje se za članicu Upravnog 

odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-
moslavačke županije,

ANA POSAVEC, imenuje se za članicu Upravnog 
odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-
moslavačke županije,

ANTONIJA MIROSAVLJEVIĆ, imenuje se za članicu 
Upravnog odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije,

DAVOR MALOVIĆ, imenuje se za člana Upravnog 
odbora Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-mo-
slavačke županije.

 
III.

Predsjednica i članovi Upravnog odbora Zaklade 
Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije 
imenuju se na razdoblje od četiri (4) godine.

IV.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/81
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 3. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1093Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

189.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 7. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 
pročišćeni tekst), članka 18. stavak 1. točka 4. Zakona 
o zakladama i fundacijama (»Narodne novine«, broj 
36/95 i 64/01), članka 2. stavak 1. Odluke o osnivanju 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 24/08), članka 44. stavak 1. točka 31. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), a sukladno članku 17. stavak 1. Statuta 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke 
županije, župan Sisačko-moslavačke županije dana 
3. prosinca 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o razrješenju Upravitelja Zaklade Iskra za 

nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije

I.
mr. sc. ZORAN VASIĆ, dipl. ing., razrješuje se 

dužnosti Upravitelja Zaklade Iskra za nadarenu djecu 
Sisačko-moslavačke županije, na osobni zahtjev.

II.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/78
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 3. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

190.
Na temelju članka 48. stavak 1. točka 7. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne 
novine«, broj 33/01, 60/01 - vjerodostojno tumačenje, 
129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13 - 
pročišćeni tekst), članka 18. stavak 1. točka 4. Zakona 
o zakladama i fundacijama (»Narodne novine«, broj 
36/95 i 64/01), članka 2. stavak 1. Odluke o osnivanju 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavač-
ke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 24/08), članka 44. stavak 1. točka 31. 
Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni gla-
snik Sisačko-moslavačke županije«, broj 11/09, 5/10, 
2/11 i 3/13), a sukladno članku 17. stavak 1. Statuta 
Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke 
županije, župan Sisačko-moslavačke županije dana 
3. prosinca 2015. godine, donio je

R J E Š E N J E
o imenovanju Upravitelja Zaklade Iskra za 

nadarenu djecu Sisačko-moslavačke županije

I.
DARJAN VLAHOV, imenuje se za Upravitelja Za-

klade Iskra za nadarenu djecu Sisačko-moslavačke 
županije.

II.
Upravitelj Zaklade Iskra za nadarenu djecu Sisač-

ko-moslavačke županije imenuje se na razdoblje od 
četiri (4) godine.

III.
Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 080-09/15-01/79
URBROJ: 2176/01-02-15-1
Sisak, 3. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

191.
Na temelju članka 118. Zakona o odgoju i obrazo-

vanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne novine«, 
broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 16/12, 86/12 
i 94/13) i članka 44. točke 26. Statuta Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-
moslavačke županije 4. prosinca 2015. godine, donio je

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Odluku Školskog 

odbora Osnovne škole Sunja

I.
Daje se Suglasnost na Odluku Školskog odbora 

Osnovne škole Sunja za ustupanje vlasništva zgrade 
PŠ Staza Mjesnom odboru sela Staza koju je Školski 
odbor Osnovne škole Sunja (KLASA: 003-01/15-01/41, 
URBROJ: 2176/20-15-01/4) donio na 24. sjednici 
održanoj 19. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«. 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN



Stranica 1094 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

KLASA: 944-02/15-01/01
URBROJ: 2176/01-02-15-2
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

192.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Glina

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Glina koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Glina na 37. sjednici održanoj 25. 
studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/22
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

193.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Novska

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Novska koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Novska na sjednici održanoj 19. stu-
denog 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/04
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

194.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Braća Radić,  
Martinska Ves 

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Braća Radić, Martinska Ves koji je 
utvrdio Školski odbor Osnovne škole Braća Radić na 
sjednici održanoj 17. studenog 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/14
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1095Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

195.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta I. Osnovne škole Petrinja

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta  

I. Osnovne škole Petrinja koji je utvrdio Školski odbor 
I. Osnovne škole Petrinja na 33. sjednici održanoj 13. 
studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/31
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

196.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Gora

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Ivan Goran Kovačić, Gora koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Ivan Goran Kovačić na 
sjednici održanoj 6. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/05
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

197.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Rajić, Rajić

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Rajić, Rajić koji je utvrdio Školski od-
bor Osnovne škole Rajić na 19. sjednici održanoj 9. 
studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/10
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

198.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Jasenovac, Jasenovac



Stranica 1096 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Jasenovac, Jasenovac koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Jasenovac na 24. sjednici 
održanoj 9. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/21
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

199.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, 
Petrinja

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Dragutina Tadijanovića, Petrinja koji 
je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Dragutina 
Tadijanovića na 37. sjednici održanoj 5. studenoga 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/30
URBROJ: 2176/01-02-15-6
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

200.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Mladost Lekenik, Lekenik

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Mladost Lekenik, Lekenik koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Mladost na 45. sjednici 
održanoj 4. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/08
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

201.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Dvor, Dvor

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Dvor koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Dvor na 15. sjednici održanoj 2. stu-
denoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.



Stranica 1097Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/02
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

202.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 
Statuta Osnovne škole Davorina Trstenjaka, 

Hrvatska Kostajnica

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Davorina Trstenjaka, Hrvatska Ko-
stajnica, koji je utvrdio Školski odbor Osnovne škole 
Davorina Trstenjaka na 35. sjednici održanoj 3. stu-
denoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/28
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

203.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 
Statuta Osnovne škole Vladimira Nazora, 

Topusko

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Vladimir Nazor, Topusko koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Vladimir Nazor na sjednici 
održanoj 4. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/16
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

204.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Ludina, Velika Ludina

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Ludina, Velika Ludina koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Ludina na 34. sjednici 
održanoj 3. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/37
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1098 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

205.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Katarina Zrinska, 
Mečenčani

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Katarina Zrinska, Mečenčani koji je 
utvrdio Školski odbor Osnovne škole Katarina Zrin-
ska, Mečenčani na 6. sjednici održanoj 4. studenoga 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/06
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

206.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Jabukovac, Jabukovac

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Jabukovac koji je utvrdio Školski odbor 
Osnovne škole Jabukovac na 15. sjednici održanoj 2. 
studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/13
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

207.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 
Statuta Industrijsko-obrtničke škole, Sisak

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Industrijsko-obrtničke škole Sisak koji je utvrdio Školski 
odbor Industrijsko-obrtničkoj školi Sisak na 28. sjednici 
održanoj 3. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/23
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

208.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 



Stranica 1099Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Gvozd, Gvozd

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Gvozd, Gvozd koji je utvrdio Školski 
odbor Osnovne škole Gvozd na 153. sjednici održanoj 
3. studenoga 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/27
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

209.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Ivo Kozarčanin, Hrvatska 
Dubica

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Ivo Kozarčanin, Hrvatska Dubica, koji 
je utvrdio Školski odbor Osnovne škole Ivo Kozarčanin, 
Hrvatska Dubica na 28. sjednici održanoj 29. listopada 
2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/12
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.

210.
Na temelju članka 98. stavka 3. Zakona o odgoju 

i obrazovanju u osnovnoj i srednjoj školi (»Narodne 
novine«, broj 87/08, 86/09, 92/10, 105/10, 90/11, 5/12, 
16/12, 86/12, 126/12, 94/13, 94/15 i 152/14) i članka 
44. točke 26. Statuta Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
11/09, 5/10, 2/11 i 3/13), župan Sisačko-moslavačke 
županije, dana 4. prosinca 2015. godine, donio je 

O D L U K U
o davanju Suglasnosti na Izmjene i dopune 

Statuta Osnovne škole Josipa Kozarca, 
Lipovljani

I.
Daje se Suglasnost na Izmjene i dopune Statuta 

Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani, koji je utvrdio 
Školski odbor Osnovne škole Josipa Kozarca, Lipovljani 
na 39. sjednici održanoj 28. listopada 2015. godine.

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPAN

KLASA: 012-03/15-01/07
URBROJ: 2176/01-02-15-4
Sisak, 4. prosinca 2015.

Župan
Ivo Žinić, dipl.ing.arh., v.r.



Stranica 1100 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.



Stranica 1101Broj 32/2015. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 1102 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 32/2015.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - Vesna Krnjaić, dip. iur., pročelnica Stručne službe za 
poslove Skupštine, župana i opće poslove  - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. 
Pretplata za 2015. godinu iznosi 100,00 kuna + PDV i uplaćuje se na IBAN: HR9123400091110011107 »Glasila« d.o.o.  
Petrinja, D. Careka 2/1. Tehnički uređuje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138,  
fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Svi brojevi objavljeni su i na Internetu: www.glasila.hr.




